
 
Ufficio IX - Ambito territoriale per la provincia di Bologna 

Via de’ Castagnol i  1 – 40126 Bologna – Tel.  051 37851 – Fax 051 3785332 
PEC: csabo@postacert . ist ruzione. i t    WEB: ht tp: / /www.bo. is truzioneer. i t   

  

 

 

Prot. n. 10122/C1c Bologna, 23.09.2014 
 
 
VISTO il CCNI sulle utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale scolastico per l’anno 
scolastico 2014/2015 firmato in data 11/09/2014 ed in particolare l'art. 14 relativo alla copertura dei 
posti disponibili e/o vacanti di DSGA; 

VISTA l’ipotesi CCDR firmata in data 01/08/2014 ed in particolare l’art. 6; 

VISTA la graduatoria definitiva degli assistenti amministrativi di ruolo aspiranti all’incarico di DSGA in 
scuola diversa da quella di titolarità pubblicata con nota prot. 9927 in data 17/09/2014; 

CONSIDERATE le preferenze espresse dagli interessati nella domanda di inclusione nella suddetta 
graduatoria e nella convocazione del giorno 19/09/2014; 

VISTO il precedente dispositivo prot. 10029 del 19/09/2014 
 

DISPONE 
 
il sottoindicato assistente amministrativo di ruolo è utilizzato per l'A.S: 2014/2015 su posto di DSGA 
nella scuola a fianco indicata: 
 

Pos. 
graduatoria nominativo titolarità A.A. 2014/2015 sede di utiliz zo DSGA 2014/2015 

15 AMARU' ANGELO IC 3 IMOLA IC BORGO TOSSIGNANO 
 
 

IL FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO VICARIO 
Dr. Giuseppe Antonio Panzardi 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici delle scuole statali 
di ogni ordine e grado   Loro Sedi 
 
Agli Assistenti amministrativi  Loro Sedi 
 
Alle OO.SS.    Loro Sedi 
 


